1
ORIGINAL LAMINATE
COLLEZIONE 2025
PER PARTNERS E PROFESSIONISTI
2
* Per le condizioni di garanzia complete, visita il sito pergo.com.
** In caso di rispetto delle istruzioni di posa complete (vedere pergo.com), la garanzia decade.
GARANZIA PERGO

COMMERCIALE
SIGILLANTE
COLORATO
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGPSK(-)
2400 × 14 × 77 mm
PGSCOT(-)
2400 × 17 × 17 mm
PGINCP(-)
2150 × 13 × 48 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0348-05013 05013 05013 05013 05013 05013 PGKIT17B
L0348-05014 05014 05014 05014 05014 05014 PGKIT09B
L0348-05015 05015 05015 05015 05015 05015 PGKIT01B
L0348-05016 05016 05016 05016 05016 05016 PGKIT18B
L0348-05017 05017 05017 05017 05017 05017 PGKIT10B
L0348-05018 05018 05018 05018 05018 05018 PGKIT04B
L0348-05019 05019 05019 05019 05019 05019 PGKIT10B
L0348-05020 05020 05020 05020 05020 05020 PGKIT16B
PERSTORP N
ATURAL LO OK & FEEL
UNICLIC
EASY TO INSTALL33

SIGILLANTE
COLORATO
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGPSK(-)
2400 × 14 × 77 mm
PGSCOT(-)
2400 × 17 × 17 mm
PGINCP(-)
2150 × 13 × 48 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0x70-01804 01731 01731 01731 01731 01731 PGKIT04B
L0370-04085 04085 04085 04085 04085 04085 PGKIT10B
L0x70-04093 04093 04093 04093 04093 04093 PGKIT02B
L0370-04390 04390 04390 04390 04390 04390 PGKIT10B
L0x70-04394 04394 04394 04394 04394 04394 PGKIT09B
L0347-05023 05023 05023 05023 05023 05023 PGKIT09B
ESPOO
N
ATURAL LO OK & FEEL
UNICLIC

COMMERCIALE
SIGILLANTE
COLORATO
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGPSK(-)
2400 × 14 × 77 mm
PGSCOT(-)
2400 × 17 × 17 mm
PGINCP(-)
2150 × 13 × 48 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0364-04389 04389 04389 04389 04389 04389 PGKIT18B
L0364-04390 04390 04390 04390 04390 04390 PGKIT10B
L0364-04394 04394 04394 04394 04394 04394 PGKIT09B
L0364-04395 04395 04395 04395 04395 04395 PGKIT16B
24
2
3
1